

# MIBO ApS

Kjellerupvej 15  
6091 Bjert

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2016

Nadia Bogh  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MIBO ApS Kjellerupvej 15 6091 Bjert
	CVR-nr: 35257934
	Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 9.825,18, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 213.822,16 og en egenkapital på kr. 205.594,84.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/2016

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå stigende aktivitetsniveau og indtjening.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning .....		104.299	
Vareforbrug .....		-45.030	
Andre driftsindtægter .....		48.000	
Ejendomsomkostninger .....		-58.800	
Administrationsomkostninger .....		-8.674	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>39.795</b>	<b>-16.631</b>
Personaleomkostninger .....		-849	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.792	52.349
Andre driftsomkostninger .....		-18.328	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>9.826</b>	<b>-68.980</b>
Andre finansielle indtægter .....			3.021
Andre finansielle omkostninger .....			4.148
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>9.826</b>	<b>-70.107</b>
Skat af årets resultat .....			-15.840
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.826</b>	<b>-54.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		9.826	0
Overført resultat .....		-9.826	-54.267
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-54.267</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.168	100.018
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.168</b>	<b>100.018</b>
Andre tilgodehavender .....			16.257
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>16.257</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.168</b>	<b>116.275</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		150.000	160.000
Udskudte skatteaktiver .....		15.840	15.840
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>165.840</b>	<b>175.840</b>
Likvide beholdninger .....		4.814	15.522
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>170.654</b>	<b>191.362</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>213.822</b>	<b>307.637</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		-44.442	-54.267
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>205.558</b>	<b>195.733</b>
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve .....		8.264	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			10.233
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			101.671
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.264</b>	<b>111.904</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.264</b>	<b>111.904</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>213.822</b>	<b>307.637</b>